
Sternsingeraktion 2026 
„Gegen Kinderarbeit- Schule statt Fabrik“ 

Bald ist es wieder soweit und Du kannst mitmachen!                                                                            
Du möchtest Kindern in der Welt helfen? Du hast Zeit an einigen Tagen vom  
27.12.25-06.01.26 von Haus zu Haus mitzugehen? Komm bitte zu unseren 
Vorbereitungstreffen oder melde Dich bei dem jeweiligen Ansprechpartner  

bei Dir vor Ort: 
 

 Datum/Uhrzeit: Ort: Lauftage: Ansprechperson: 

Kirchheim 

Maria 
Königin 

 

Sa,13.12.2025 
um 14:00 Uhr-     
15:30 Uhr  

 

Familienzentrum 
Dettingerstr.77 

29.12.25-
05.01.26 

Regina Müller-Walzok Familienzentrum 
Regina.Mueller-Walzok@elkw.de 

Helga Bauz bauz.helga@gmail.com 

Dettingen 
St. Nikolaus 

Sa,06.12.2025 

um 10:00 Uhr 

St. Nikolaus 27.12.25- 
05.01.26 

Cäcilia Gräwe  

cdgraewe@arcor.de 

Bissingen 

 

Informationen bei Frau Hoffmann Ruth Hoffmann  

ruth.Hoffmann@stb-heiner-hoffmann.de 

Nabern Do,11.12.2025 
um 16:00 Uhr 

 

Ev. 
Gemeindehaus 

 

(nach 
Absprache) 

Gisela Aberle und Annette Braig 

gisela.aberle@web.de 

annette.braig@web.de 

Jesingen, 
St. Lukas 

Mo,15.12.2025 
um 17:00 Uhr 

St. Lukas 26.12.25-
05.01.26 

Lucia Krause 

krause-LM@gmx.net 

 

Kirchheim, 
St. Ulrich 

Do,27.11.2025 
um 17:00 Uhr 

St. Ulrich 

Gemeindehaus 

27.12.25-
06.01.26 

Birgit Neher, Mario Molinari  

Pfarrbüro: 07021/921410 

Schlierbach Sa,13.12.2025 
um 09:15 Uhr    

Heilig Kreuz 
Kirche 

02.01.26-
03.01.26 

Heike Küfner, 07021/71025 

 

Ötlingen Fr,05.12.2025 
um 15:30 Uhr  

Peter und Paul 
Gemeindehaus 

02.01.26-
05.01.26 

Anna Bernau, Pfarrbüro 07021/921410 

Ohmden Sa,13.12.2025 
um 15:00 Uhr 

Sankt Markus 
Gemeindehaus 

28.12.25-
06.01.26 

Kerstin Liebrich-Henne 

Kerstin.liebrich@gmx.de 

Notzingen Alle Informationen bei Frau Reutter Frau Melanie Reutter, 

sternsinger-notzingen@gmx.de 

 


